様式第１号

令和　　年　　月　　日
　島根県知事　様
「ご縁の国しまね」ロゴマーク使用届出書
　「ご縁の国しまね」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり届け出ます。
１　使用事業者（団体）の概要

	事業者（団体）名

	代表者・印
	　　　　　　　　　　印

	所　在　地

	連　絡　先
	担当者名：　　　　　　　　　電　　話：
FAX：　　　　　　　　　　　 E-MAIL：

２　使用計画

	使用日
（期間）

	使用する

事業の名称

	使用する

事業の概要

	使用するロゴマークの大きさ、使用箇所、使用量等

	特記事項

※使用しようとする物件の写真やパンフレット等を添付してください。